令和7年1月27日

保 護 者 様

神戸市立水木小学校

 校長 上 田 勝 久

授業参観・学年懇談会のご案内

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度最後の授業参観と懇談会を下記の要領で開催いたします。参観では、子供たちの学

習の様子を見ていただき、懇談会では、子供たちの成長の様子や次年度に向けてのお話をしたいと

思います。ご多用のこととは存じますが、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時    令和７年２月１７日（月）たんぽぽ学級

           ２月１８日（火）１・２年生

           ２月２０日（木）３・４年生

           ２月２１日（金）５・６年生

       〇授業参観・・・・・・・・・５校時(１３：５５～１４：４０)

       〇学年懇談会・・・・・・・・１４：５０～

２．場 所  各学年１組教室

３．その他  ６年水木太鼓発表会 ２月２１日（金）１３：３５～１３：４５頃（体育館）

       ※水木太鼓発表会を参観される方は、外靴を入れる袋をご持参ください。

４．お願い

〇徒歩でのご来校をお願いします。学校周辺での駐輪がないようにご協力ください。

○校内では保護者カードの着用をお願いします。

〇飲食はご遠慮ください。

〇写真や動画の撮影は、ご遠慮くださいますようにお願いします。

※水木太鼓発表会のみ撮影可能ですが、撮影されたものを SNS上に投稿することは、おやめください。

〇校内では、携帯電話をマナーモードにするか電源をオフにしてください。

〇会話を控えての参観をお願いします。

左記４日間は、全学年５時間目終了

で下校します。

※１年生…２１日（金）13：45下校